
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 02/03/2013 z dnia 2 marca 2013 roku, ISSN 2392-215X

Wykaz nieruchomości do dzierżawy - Powiat w Łęcznej

Przedmiot ogłoszenia: pozostale
Typ transakcji: Nieznany

Cena: 1.150,00
Powierzchnia: 4600.00

Szczegóły

Uchwała nr 722/2013

Zarządu Powiatu w Łęcznej
z dnia 28 luty2013 r.

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Powiatu Łęczyńskiego przeznaczonych do dzierżawy na
okres lat 10

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj Dz. U. z 2001 r.
nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) i art. 11 ust. 1, art. 25b, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce
nieruchomościami (tj Dz. U. z 2010 r.
nr 102, poz. 651 z późn. zm.) w związku oraz § 3 Uchwały Nr XVII/154/2012 Rady Powiatu w Łęcznej z dnia 30 kwietnia
2012 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub
wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata, zmienionej uchwałą nr XVIII/185/2012 Rady Powiatu w Łęcznej z dnia 22
czerwca 2012 r., Zarząd Powiatu w Łęcznej uchwala, co następuje:

 

§ 1

Przeznacza się do dzierżawy nieruchomość gruntową zabudowaną budynkiem biurowo
– magazynowym, wiatą stalowo- murowaną, położoną w Jaszczowie, gm. Milejów, składającą się z działki oznaczonej w
operacie ewidencji gruntów obrębu 8 – Jaszczów, numerem ewidencyjnym działki: 591 o pow. 0,46 ha będącą we władaniu
Powiatu Łęczyńskiego, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

 

§ 2

Postanawia się podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w budynku Starostwa
Powiatowego w Łęcznej, przy Al. Jana Pawła II 95 A i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu
Łęczyńskiego w zakładce „Urzędowa Tablica Ogłoszeń – Nieruchomości”  na okres 21 dni wykaz, o którym mowa w § 1.

 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

 

Członkowie Zarządu:                                                Przewodniczący Zarządu:

 

1. Kazimierz Budka               ....................

 

2. Szymon Czech                   .....................                          Adam Niwiński

 

3. Andrzej Dyczewski           .....................

 

4. Zbigniew Rutkowski         .....................

 

 

 

Załącznik  do uchwały nr 722/2013

Zarządu Powiatu w Łęcznej z dnia 28.02.2013r.

 

ZARZĄD POWIATU W ŁĘCZNEJ PODAJE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY

WYKAZ OGŁASZA SIĘ NA OKRES 21 DNI, OD 1 MARCA 2013 r. DO  21 MARCA 2013 r.

Położenie
nieruchomości , nr
księgi wieczystej 
nieruchomości wg
księgi wieczystej

Nr działki Powierzchnia w ha Opis nieruchomości

Przeznaczenie
nieruchomości
w planie
zagospodarowania
przestrzennego i
sposób jej
zagospodarowania

Obciążenia
dotyczące
nieruchomości

Forma oddania
nieruchomości

Wysokości  czynszu
dzierżawnego

Sposób zapłaty

Jaszczów

Gm. Milejów
591 0,46 ha

Działka  gruntowa
zabudowana
budynkiem biurowo
– magazynowym
wiata stalową
murowaną,
utwardzony plac,
oświetlona,
ogrodzona, własna
stacja trafo,

Teren przeznaczony
pod przemysł,
składy, bazy

Grunt pozostaje
w dzierżawie do
dn. 16.05.2013 r.
.

Dzierżawa na okres
10 lat

1150,00 zł + VAT
czynsz płatny do
25 dnia każdego
miesiąca

1. Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1i 2 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2010 r. nr 102, poz. 651 z późn .zm.) mogą skorzystać z tego prawa pod
warunkiem złożenia wniosku o nabycie nieruchomości w kancelarii Starostwa Powiatowego Łęcznej w terminie 6
tygodni od wywieszenia niniejszego wykazu, nie później niż do 5 kwietnia 2013r.

2. Szczegółowe informacje można uzyskać w Starostwie Powiatowym w Łęcznej, ul. Aleja Jana Pawła II 95a, pok. Nr 7
i 2.

 



Data startu publikacji: 01.03.2013 r.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


